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Tässä uutiskirjeessä:

Hinnoittelukoulutusta- ja verkostoitumista maakunnassa 29.-30.11.
W-Power -loppuseminaariviikon parhaat palat 
Uusi podcast-sarja on valmis kuunneltavaksi
Stories of Hope and Visions for the Future -webinaari 15.11.
Toimitko matkailualalla - vastaa kyselyyn 8.11. mennessä!
Yrittäjien yhteiskehittämistä Tohmajärvellä
Perinteiset Naisten Messut pe-su 19.-21.11.
Women's Entrepreneuship Day - Puhutaan rahasta suomenkielinen virtuaalitapahtuma 19.11.2021

Hinnoittelukoulutus- ja verkostoitumistilaisuus naisyrittäjille Kiteellä, Outokummussa ja Joensuussa

Hankkeemme päättyy joulukuussa mutta ehdit vielä mukaan verkostoitumaan ja kouluttautumaan! Järjestämme kolmen tapahtuman sarjan Pohjois-Karjalassa marraskuun lopussa:

Ma 29.11. klo 9:30-11:30 Kitee (Koivikon kievari)

Ma 29.11. klo 17:30-19.30 Outokumpu (Vanha Kaivos)

Ti 30.11. klo 8:30-10.30 Joensuu (Tiedepuisto Forum/Minerva)



Tapahtuma sisältää hinnoittelukoulutuksen, verkostoitumista sekä tapahtuman kellonaikaan sopivan ruokailun. Kokoontumispaikat tarkennetaan ilmoittautuneille. Tilaisuudet ovat kaikille avoimia ja maksuttomia, ja ne se toteutetaan mik

  

Lisätietoja: satu.mustonen@karelia.fi 
 

W-Power -loppuseminaariviikon parhaat palat 

W-Power päättyy pian ja järjestimme hybriditapahtumana loppuseminaariviikon 28.-30.9.2021 yli 70 osallistujan voimin. Onnistuneen päätösseminaariimme yhteydessä Bisnesleidit järjestivät seminaarin liveosallistujille Joensuussa cock

Viikon aikana järjestetyissä paneelikeskusteluissa W-Powerin toimenpiteissä mukana olleet naisyrittäjät pääsivät jakamaan kokemuksiaan. Mielenkiintoiset keskustelutallenteet löytyvät nyt nettisivuiltamme.  

Pricing - How to Do It Right? -koulutustallenne avaa puolestaan hinnoittelustrategioita ja antaa vinkkejä eri hinnoittelumalleista, koulutus järjestettiin englanniksi. VINK! Sama kouluttaja on tulossa Pohjois-Karjalaan marraskuun lopussa

Hankkeen kolmas englanninkielinen podcast-tuotanto on valmis kuunneltavaksi!

The Success Stories of W-Power Project -podcast-sarja esittelee neljässä jaksossa projektimme päätuotokset yrittäjien sanoittamana. Ensimmäisessä jaksossa naisyrittäjäkolmikko kertoo mitä uutta Peer-to-Peer -vertaismentorointio

yritysneuvontaa, jonka kehittämiseen hankekumppanimme kehitysyhtiö WestBIC Irlannista erityisesti keskittyi toimenpiteissään. Jaksossa on vieraina kaksi naisyrittäjää Shetlannista, jotka osallistuivat oman alueensa yritysvalmennuspi

mailto:satu.mustonen@karelia.fi
https://www.yrittajat.fi/pohjois-karjalan-yrittajat/a/bisnesleidit-613964
https://w-power.interreg-npa.eu/media/
https://youtu.be/9DSW_vOUSyc
https://soundcloud.com/karelianpodcast/w-power-podcast-episode1
https://www.bgateway.com/news/business-gateway-and-w-power-launch-pilot-programme-to-support-women-in-business-across-shetland


Tutustu tarkemmin koko tuotantoon TÄSTÄ. Podcastit ovat englanninkielisiä.

Stories of Hope and Visions for the Future - kestävän matkailun webinaari 15.11. sekä KYSELY MATKAILUALAN TOIMIJOILLE (dl. 8.11.)

W-Powerin päättyessä neljän hankkeen yhteinen ETRAC-projekti jatkaa hankkeissa kerätyn tiedon levittämistä. ETRAC -projektin (Ethical Tourism Recovery in Arctic Communities) tavoitteena on mahdollistaa liiketoiminnan elpyminen lyh

Hanke kartoittaa myös eri sidosryhmien näkökulmia Covid-19:n vaikutuksista matkailutoimintaan. Jos toimit matkailualalla, toivoisimme sinun vastaavan englanninkieliseen tai suomenkieliseen kyselyyn. Kyselyyn vastataan n

ETRAC -hanke käynnistyi 1.7.2021 ja se päättyy 30.6.2022 ja se on rahoitettu Pohjoisen Periferian ja Arktinen rahoitusohjelmasta. Hanketta koordinoi Karelia-ammattikorkeakoulu kumppaneina Lapin yliopiston sekä University of Highlan

Yrittäjien yhteiskehittämistä Tohmajärvellä 

Silver Economy -hanke tarjoaa pohjoiskarjalaisille yrityksille ja näiden henkilöstölle tietoa senioritaloudesta ja sen toimintamalleista, ikäystävällisistä palveluista sekä uutta osaamista palvelumuotoilusta ja markkinoinnista. Tavoite on ma

Perinteiset Naisten Messut pe-su 19.-21.11. Kauppakeskus Metropol, Joensuu

https://soundcloud.com/karelianpodcast
https://etrac.interreg-npa.eu/
https://uhi.onlinesurveys.ac.uk/etrac-online-survey
https://uhi.onlinesurveys.ac.uk/etrac-online-survey-finnish


Women's Entrepreneurship Day - Puhutaan rahasta 

Women’s Entrepreneurship Day (WED) on maailmanlaajuinen aloite, jonka tarkoituksena on juhlistaa, tukea ja lisätä naisten mahdollisuuksia liiketoiminnassa. Vuonna 2020 Suomi sai myös ensimmäistä kertaa oman WEDO -lähettilään, 

Vuosittainen, maksuton tapahtuma järjetetään tänä vuonna toisen kerran. Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan virtuaalitapahtumaan TÄSTÄ!

HUOM! Jos et ole vielä uutiskirjeemme tilaaja, voit tilata sen ilmoittamalla sähköpostiosoitteesi satu.mustonen@karelia.fi

Verkostoidu

Liity LinkedIn-yhteisöömme, joka tarjoaa sinulle kansainvälisen verkostoitumismahdollisuuden kotisohvaltasi!

Löydät meidät myös allaolevista kanavista:

Verkosta: http://w-power.interreg-npa.eu

Facebookista: https://www.facebook.com/wpowerproject/

Instagramista: https://www.instagram.com/wpowerproject

Kaikki uutiskirjeemme löydät täältä: http://w-power.interreg-npa.eu/resources/

W-POWER -hanke (Empowering women entrepreneurs in sparsely populated communities) tarjoaa apua ja kannustusta pohjoiskarjalaisille naisille erilaisiin yrittäjyyden haasteisiin. Hankkeessa tuetaan naisia, jotka haluavat yrittäjiksi, au

vertaismentorointiohjelman avulla liiketoiminnan kehittämiseksi.

https://www.womenseday.org/
https://www.nordicfitmama.fi/womens-entrepreneurship-day-finland
mailto:satu.mustonen@karelia.fi
https://www.linkedin.com/groups/8725639/
http://w-power.interreg-npa.eu/
https://www.facebook.com/wpowerproject/
https://www.instagram.com/wpowerproject
http://w-power.interreg-npa.eu/resources/


Tietosuoja

Olet rekisteröitynyt uutiskirjeemme tilaajaksi jossakin järjestämässämme tapahtumassa tai lähettämällä sähköpostia. Mikäli haluat erota postituslistalta, ota yhteys helena.puhakka-tarvainen@karelia.fi. Karelia-ammattikorkeakoulun hallinnoimien projektien tietosuojaseloste 
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